

BRF RINGVÄGEN



SALTSJÖBADEN

NYHETSREV MAJ

www.brfringvagen.dinstudio.se

Trygghet

Hållbar utveckling

Gemenskap.

TACK!

Vid årsstämman 2019 05 14 avgick Fredrik Skagerberg, som ordförande, Gunnel Lüttkens och Sylvester Lindahl, som suppleanter, tack för allt arbete i styrelsen under två år!

VÄLKOMNA!

Årsstämman valde Jörgen Mattsson, som ordförande, Ulf Norman, Birgitta Nilsson och Bengt Stålbo som suppleanter i styrelsen. Kul att ni vill göra ett arbete för det gemensamma i föreningen!

STYRELSENS KONTAKTUPPGIFTER

I varje entré finns ett dokument med kontaktuppgifter och information om hur styrelsen fördelat olika ansvarsområden. En bra vägledning när du behöver veta vem du ska kontakta! Där finns även uppgifter om portvärdarna, teknisk förvaltning, felanmälan med mera. Dokumentet kommer att uppdateras med aktuella uppgifter 1 juni.

AVGIFT OM BILEN INTE FLYTTAS VID GARAGESTÄDNING

För att nå ett bättre resultat när garaget ska utrymmas inför städning kommer en avgift att införas för de bilar som står kvar när städfirman sopar och spolar. Avgiften, 500 kr, administreras av Fastum och betalas, särskilt redovisad, i samband med månadsavgiften. Städning i garaget sker fyra gånger/år. Den annonseras i god tid på garagedörrarna och nämns även här i nyhetsbrevet. *Höstens städdagar infaller onsdag 18 september och tisdag 8 december, kl 08.00 – 12.00.*

PÅ BALKONGEN OCH UTEPLATSEN

Tänk på att det du gör på balkongen och uteplatsen på ett särskilt sätt berör dina grannar! Läs i föreningens Trivselregler om vad som gäller. Rök inte eller grilla så att det stör grannarna. På grund av ventilationsintagen under fönsterkarmarna kan cigarettök och grillos från balkongerna bli besvärande inomhus. Sopa inte ned vatten, jord och grus från balkonggolvet, piska/skaka inte mattor över räcket. Tala med dina grannar och hitta lösningar som är acceptabla!

BORTREST I SOMMAR

Är du borta en längre tid under sommaren? Lämna gärna nyckeln till en granne eller sätt låset i serviceläge för att underlätta om något inträffar som av säkerhetsskäl kräver tillträde till lägenheten.

Med vänlig hälsning
Styrelsen/Stina Åsell